[image: image1.jpg]

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 14 июля  2017 года                                                                                                      № 38
пос. Боровой

О выделении специальных мест для размещения печатных

предвыборных агитационных материалов
В соответствии с пунктом 7 статьи 54 Федерального закона № 67 «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 6 статьи 46 Закона Республики Карелия от 25.05.2017 г. № 2122-ЗРК «О выборах Главы Республики Карелия» и в целях обеспечения соблюдения равных  условий  проведения предвыборной агитации кандидатам в ходе выборов Главы Республики Карелия 10 сентября 2017 года
Администрация Боровского сельского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Выделить специальные места для размещения печатных агитационных материалов на территории Боровского сельского поселения, расположенные по адресу:
- п. Боровой доска объявления у д. 13 по ул. Советская

- п. Боровой, доска объявления у д.7 по ул. Школьная

- п. Боровой, доска объявлений у д.20 по ул. Гористая

- п. Боровой, доска объявлений  у д. 3 по ул. Северная

2.  Настоящее постановление подлежит опубликования в Вестнике муниципального образования «Боровское сельское поселение» и размещению на официальном сайте в сети Интернет.
Глава Администрации
Боровского сельского поселения                                                           Л.В. Мостайкина